| „ |
| „Подгорицу | 13.000 | „ | 7.000 | „ |
| „Д-град | 20.000 | „ | 13.000 | „ |
| „Никшић | 30.000 | „ | — | „ |
| „Вир | 18.000 | „ | 13.000 | „ |
| „Пристан | 7.000 | „ | 4.000 | „ |
| Свега | 135.000 | | 83.000 | |

Ради набавке горње количине овса и сијена Одјељење ће у својој канцеларији 18/31 јула тек. год. од 9 сати на јутра до 11 сати прије подне држати јавну лицитацију.

Лиферант ако је црногорски држављанин, треба да положи предходно кауцију од 5.000 круна у новили у непокретној имовини; ако је цу страни поданик 10.000 круна.

Број 3839. Из Поштанског Телеграфског Одјељења Књ.